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50 Stück
50 Stück

weiß
weiß

90 g/qm
90 g/qm

C4
C5

ohne Fenster
  

Versandtaschen HK

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbid: Versandtaschen, mit Silikonstreifen Symbolbid: Versandtaschen - Kleinpackungen

Versandtaschen,  weiß - Kleinpackungen
Haftklebung  mit  Silikonstreifen  (HK)
• Abgabe nur in ganzen VE's


